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K I V O N A T 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2010. március 29-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 
67/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Hoffmann-né Hetesi Noémi képviselőt 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek megválasztotta. 
 
68/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére: 
 

- a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, 
 

- Önkormányzatunk és az MNV Zrt. közötti hulladékgazdálkodási célú, ingyenes  
területátadásról szóló szerződés elfogadásáról szóló előterjesztést, 

 
- a Magyar Köztársasági Arany Érdemkereszt kitüntetésre való felterjesztésről szóló 

szóbeli, zárt előterjesztést. 
 
69/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Honvéd utca, Arany János utca, 
Petőfi utca által határolt akcióterületre vonatkozó szociális városrehabilitációs  pályázat 
benyújtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatokat hozta: 
 
1) A Közgyűlés jóváhagyja az 1. számú mellékletben foglalt Előzetes Akcióterületi 
Tervet, amely az ÚMFT Dél-Dunántúli Operatív program keretében a DDOP 4.1.1/C-2009 
jelű „szociális városrehabilitáció” című kiemelt konstrukcióhoz a Honvéd u – Arany János u – 
Petőfi utca által határolt akcióterület vonatkozásában tervezett beavatkozásokat tartalmazza.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Bajzik Imre igazgató 
   Molnár György igazgató 
Határidő:  2010.április 26. 

 
2) A Közgyűlés jóváhagyja a 3. számú mellékletbe foglalt NFÜ által meghatározott 
formátumú konzorciumi megállapodást, és felhatalmazza Szita Károly polgármestert, 
valamint Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyzőt a pályázat benyújtásához megkötendő  
konzorciumi szerződések aláírására a Kaposvári Városfejlesztési Kft-vel, a Somogy Megyei 
Rendőrkapitánysággal, és a COMPASS Európai Ifjúsági Közösségért Egyesülettel. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Bajzik Imre 
Határidő:  2010.április 20. 
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3) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a szociális városrehabilitáció projekt és a komplex 
turisztikai projekt megvalósításához összesen 455 277eFt. összegű hitelkeretet vesz igénybe 
az Önkormányzati Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében.  
A hitelkereten belül a komplex turisztikai projekt önerejének biztosítására 172.719 eFt, a 
szociális városrehabilitációs projekt pályázatban elszámolható költségei önerejének 
finanszírozására 282 558 eFt összegű hitelkeretet az Új Magyarország Fejlesztési Terv 
operatív programjai keretében meghirdetett pályázatokhoz szükséges önrész biztosítása 
hitelcélra 25 éves futamidővel, azon belül 5 év türelmi idővel vesz igénybe. 
A hitelkeret tényleges igénybevételére a beruházás megvalósítása kapcsán benyújtandó 
támogatási pályázat eredménye függvényében kerül sor.  
A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel futamidejének éveiben a költségvetés  
összeállításakor a felvett hitelt és járulékait minden más fejlesztési kiadást megelőzően 
betervezi és jóváhagyja. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
   Dr. Buzsáki Judit közbeszerzési referens  
Határidő:  2010. április 15. (közbeszerzési eljárás megindítása) 
 

4) Amennyiben a szociális városrehabilitációs projekt elszámolható költségei közt a volt 
kazánház átalakítás pályázati kiírást meghaladó többletköltségei nem szerepelhetnek úgy a 
szociális városrehabilitációs projekt pályázatban elszámolható költségei önerejének 
finanszírozására 212 558 eFt összegű hitelkeretet az Új Magyarország Fejlesztési Terv 
operatív programjai keretében meghirdetett pályázatokhoz szükséges önrész biztosítása 
hitelcélra 25 éves futamidővel, azon belül 5 év türelmi idővel vesz igénybe. 
A szociális város-rehabilitáció projekt pályázatban nem elszámolható költségei 
finanszírozására 70 000 eFt összegű hitelkeretet az Általános beruházási hitelcélra 20 éves  
futamidővel, azon belül 3 év türelmi idővel vesz igénybe. A Közgyűlés kötelezettséget vállal 
az Általános beruházási hitelcélhoz szükséges 5 % saját erő biztosítására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
   Dr. Buzsáki Judit közbeszerzési referens  
Határidő:  2010. április 15. (közbeszerzési eljárás megindítása) 
 

5) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az Önkormányzati Vagyonkezelő és  
Szolgáltató Zrt-vel a volt Honvéd utcai Kazánház megvételére kötendő előszerződés, 
valamint a pályázat nyertessége esetén a végleges adásvételi szerződés aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 

   Molnár György igazgató 
Határidő:  2010.április 20. az előszerződés aláírása 
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70/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Agóra beruházás megvalósítása érdekében az  
OTP tömbbelsőben kialakított közparkolóból 40 parkolóhelyet a fizetőparkoló-körből 
ideiglenesen kivesz és ebből 33 parkolóhelyet a Somogy Megyei Önkormányzat, 7 
parkolóhelyet a Dél-dunántúli Regionális Egészségbiztosítási Pénztár Somogy megyei 
Kirendeltsége számára térítésmentesen használatba ad az érintett szervezetek által a beruházás  
megvalósításához szükséges építési területek ugyanilyen időtartamú térítésmentes használatba 
engedése fejében. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a terület-használati jogok 
átengedésével kapcsolatos szerződések megkötésére. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter vagyongazdálkodási igazgató 

Bajzik Imre műszaki és pályázati igazgató    
Határidő:  azonnal. 
 
 
71/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Város  
Közbiztonságáért Alapítvány részére 1.000.000.- Ft előleget biztosít 
utófinanszírozásos pályázat keretében beszerzésre kerülő 2 db defibrillátor pénzügyi 
fedezetének megelő legezésére, azzal a feltétellel, hogy az Alapítvány köteles az 
előleget a támogatás összeg beérkezését követő 3 napon belül, de legkésőbb 2010. 
július 31.-ig visszafizetni az Önkormányzat részére.  

 
            Felelős:                     Szita Károly       polgármester 
            Közreműködik:        Molnár György   igazgató 
                                             dr. Farkas Edit   Alapítvány kuratóriumának elnöke 
            Határidő:                  2010. március 31. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Önkormányzat 
2010. évi költségvetési rendeletében a Kaposvár Város Közbiztonságáért Alapítvány 
részére pályázati önerőre biztosított 500.000.- Ft támogatást az Alapítvány céljainak 
megvalósítását szolgáló alapítói hozzájárulásként biztosítja.  

 
           Felelős:                     Szita Károly       polgármester 
           Közreműködik:        Molnár György   igazgató 
           Határidő:                  2010. március 31.  
 
 
72/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Minden Gyermek Lakjon Jól! Közhasznú 
Alapítvány részére a csökölyi rászoruló óvodás és iskolás gyermekek étkeztetéséhez 3 millió 
forint támogatást állapít meg a költségvetési hiány terhére, azzal a feltétellel, hogy az 
Alapítvány a támogatási összeg felhasználásáról hitelesített számlamásolatokkal köteles  
elszámolni 2010. december 31-ig. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködő: Dr. Vörös Gyula igazgató 

Molnár György igazgató 
Határidő:  2010. április 30. 

 
73/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az MNV Zrt és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata közötti hulladékgazdálkodási célú, ingyenes  
önkormányzati tulajdonba adásról szóló szerződést elfogadja, és egyben felhatalmazza Szita 
Károly polgármestert, és Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyzőt a szerződés aláírására. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
    Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Bajzik Imre műszaki igazgató 
 Határidő:  azonnal 
 
 
74/2010. (III.29.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
Szita Károly polgármester polgármesteri keretéből 

- Mikrokozmosz  Művészeti Alapítvány részére 100.000 Ft 
 

Mihalecz András tanácsnok képviselői keretéből     
- a Remény 2007 Alapítvány részére  15.000 Ft 

 
Megye-Város Közös Alapból 

- „Manócska” Alapítvány részére  15.000 Ft 
- Szent Imre Öröksége Ifjúsági és Szociális Alapítvány részére 25.000 Ft 
- Katicabogár Bölcsődei Alapítvány részére 15.000 Ft 
- Képírás Művészeti Alapítvány részére  20.000 Ft 
- a Remény 2007 Alapítvány részére  40.000 Ft 
- Búvópatak Alapítvány részére  50.000 Ft 
- Somogy Táncegyüttes részére  75.000 Ft 
- „ZSELIC” Tehetséggondozó Közalapítvány részére 50.000 Ft 
- Cédrus Művészeti Alapítvány részére  50.000 Ft 

  
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2010. április 30. 
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75/2010. (III.29.) önkormányzati határozat                 (ZÁRT): 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Rajnai Zsolt tű. ezredes, 

főtanácsos urat Kaposvár Megyei Jogú Város Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság 
parancsnoki beosztásából és a szolgálat alól 2010. június 30-i hatállyal felmenti.  
Parancsnok úr részére háromhavi felmentési időre járó illetmény mellett, öthavi jutalom 
kifizetését biztosítja.   

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Dr. Nadrai Norbert igaz gató  
    Molnár György igazgató  
Határidő:  2010. június 30. 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése köszönetét fejezi ki Rajnai Zsolt tű. ezredes, 

főtanácsos úr részére Kaposvár Megyei Jogú Város Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság 
parancsnokaként ellátott magas színvonalú szolgálatteljesítéséért. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igaz gató  
Határidő:  2010. június 30. 

 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kettős bérkifizetés miatt jelentkező 

többletköltség fedezetét, 2.958.000.- Ft-ot a 2010. évi költségvetési hiány terhére 
biztosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató   
 Határidő:  2010. június 30. 

 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki Kaposvár Megyei Jogú Város  

Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság parancsnoki beosztásának betöltésére az alábbi 
feltételekkel: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
pályázatot hirdet 

Kaposvár Megyei Jogú Város Hivatásos Önkormányzati Tűzoltósága 
parancsnoki beosztásának betöltésére 

 
A kiíró szerv megnevezése és székhelye: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése, 7400. Kaposvár, Kossuth Lajos tér 1. 
 
A beosztással járó feladatok: 
- A hivatásos önkormányzati tűzoltóság tűzoltási, műszaki-mentési, katasztrófa-elhárítási, 
  tűzmegelőzési, tűzvizsgálati, valamint munkavédelmi, minősített időszaki, gazdálkodási és 
  személyügyi feladatai ellátásának felügyelete, szervezése, 
- működési, illetékességi területén kapcsolattartás a társszervekkel, lakossággal, gazdálkodó 
 szervekkel. 
 
A szolgálati hely címe: 
Kaposvár, Somssich Pál u. 7. 
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Pályázati feltételek: 
- magyar állampolgárság, 
- büntetlen előélet, 
- felsőfokú (egyetemi vagy főiskolai) végzettség, 
- felsőfokú tűzoltó szakmai képesítés a 10/2008. (X. 30.) ÖM rendelet alapján 
- tűzvédelmi igazgatási, tűzmegelőzési vagy tűzoltási területen szerzett szakmai 

gyakorlat, 
- legalább 10 éves hivatásos tűzoltói szolgálat, 
- legalább 5 éves vezetői gyakorlat,  
- legalább 5 éves tűzoltói szakmai gyakorlat, 
- hivatásos tűzoltótiszti állomány fennállása,  
- parancsnoki beosztáshoz szükséges egészségi (pszichikai és fizikai) alkalmasság, az  

57/2009. (X. 30.) IRM-ÖM-PTNM együttes rendelet szerint 
- rendészeti szakvizsga, rendészeti vezetővé képző és rendészeti mestervezetővé képző 

tanfolyami végzettségek megléte, vagy előírt határidőre történő elvégzésének 
vállalása, 

- a 2007. évi CLII. törvény 3. §-ában foglaltak szerint vagyonnyilatkozat megtételének 
vállalása, 

- hozzájárulás a nemzetbiztonsági követelményeknek való megfelelés ellenőrzéséhez 
- legalább „B” kategóriás gépjármű-vezetői engedély. 

 
Előnyt jelent: 

- közigazgatási ismeretek, 
- felhasználó szintű számítógép-kezelői ismeretek. 
- angol, német vagy francia nyelvből államilag elismert nyelvvizsga. 

 
A pályázatnak tartalmaznia kell: 

− a pályázó személyi adatait is tartalmazó, kézzel írott szakmai önéletrajzot, 
− 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, 
− iskolai végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok hitelesített másolatát, 
− 57/2009. (X. 30.) IRM-ÖM-PTNM együttes rendelet 1. és 2. függelék szerinti,  

fizikai, pszichikai és egészségi szempontból a beosztásra való alkalmas minősítést, 
igazoló dokumentumot 

− parancsnoki beosztással kapcsolatos szakmai koncepciót, 
− hivatásos tűzoltói állományban eltöltött idő hivatalos igazolását, 
− a vezetői gyakorlatról szóló igazolást, 
− nyilatkozatot az előírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalásáról, 
− nyilatkozatot  arról, hogy a pályázat elbírálásában részt vevők a pályázat tartalmát 

megismerhetik, 
− a pályázati kiírásban szereplő feltételeket bizonyító dokumentumokat vagy azok 

hiteles másolatát, 
− a rendészeti szakvizsga, a rendészeti vezetővé képző és a rendészeti 

mestervezetővé képző tanfolyamok előírt határidőre történő elvégzésének 
vállalásáról szóló nyilatkozatot. 

− nyilatkozat arról, hogy a pályázó a nemzetbiztonsági követelményeknek megfelel 
és hozzájárul ahhoz, hogy ezt az illetékes nemzetbiztonsági szolgálat ellenőrizze. 
Az ellenőrzéshez való hozzájáruláshoz a külön törvényben meghatározott 
hozzátartozó nyilatkozatát is csatolni kell. 
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Az illetmény és egyéb juttatások megállapítása: 
A fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996. évi 
XLIII. tv. valamint a törvény végrehajtására kiadott 140/1996 (VIII. 31.) Korm. rendelet, a 
21/1997. (III.19.)  BM. rendelet és a 11/2009. (III. 6.) ÖM rendelet alapján 
 
A pályázat benyújtásának határideje: 
Országos lefedettségű lapban való megjelenést követő 15. nap. 
 
A pályázatok elbírálásának határideje: 
2010 (benyújtási határidő utolsó napja + 15 nap) 
 
A munkakör 2010. július 1-től tölthető be. A kinevezés határozatlan időre szól. 
 
A pályázat elbírálásáról – a pályázatok egyidejű visszaküldésével, a nyertes pályázó 
kivételével – az elbírálást követő 15 napon belül – minden pályázó írásbeli értesítést kap. 
 
A pályázatot Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteréhez kell írásban (7400 Kaposvár, 
Kossuth tér 1.) benyújtani 3 (1 eredeti és 2 másolati) példányban. 
 
A pályázati kiírással kapcsolatban felvilágosítás a személyzeti munkatárstól (Kaposvár, 
Kossuth tér 1. 06/82-501-501/746. mellék) kérhető.   

 
5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a polgármestert, hogy a pályázati kiírás 
     a helyben szokásos módon, és egy országos lefedettségű lapban történő megjelentetéséről 
     gondoskodjon. 

 
 Felelős:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igaz gató 
 Határidő:  2010. április 30. 

 
6.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a parancsnoki beosztásra kiírt pályázat 

értékelésére az alábbi bírálóbizottságot jelöli ki: 
 

1. Szita Károly polgármester, a munkáltatói jogkör gyakorlójának megbízottja, a 
bírálóbizottság elnöke, 

2. Heizler György tű. ezredes, a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Igaz gatója, 

3. Poczok István pv. őrgy.  Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság személyzeti 
szakreferense, 

 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a bírálóbizottság tagjainak felkérésére illetve 
megbízására, továbbá felkéri, hogy a pályázatok értékelését követően tegyen javaslatot 
Kaposvár Megyei Jogú Város Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság parancsnokának 
kinevezésére.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igaz gató  
Határidő:  2010. április 30. 
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76/2010. (III.29.) önkormányzati határozat                 (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja a Magyar Köztársasági Arany 
Érdemkereszt kitüntetésre történő felterjesztést. 
 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:   2010. március 30. 

 
Kaposvár, 2010. március 29. 
 
 
 
 Szita Károly   dr. Kéki Zoltán 
  polgármester   címzetes főjegyző 
 


